
 

 

 

議案第５０号 

 

専決処分の承認について《令和５年度京丹後市介護保険事業特別会計補正予算（第６号）》 

 

令和５年度京丹後市介護保険事業特別会計補正予算（第６号）について、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項

の規定により、別紙のとおり専決処分したので、同条第３項の規定により報告し、承認を求める。  

 

令和６年５月１７日提出 

 

京丹後市長 中 山  泰 
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令和５年度 

 

介護保険事業特別会計補正予算書 

（第６号） 

 

 

 

 

 

 

 

 

京都府京丹後市 
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専決第８号 

 

   専決処分書 

 

 令和５年度京丹後市介護保険事業特別会計補正予算（第６号）について、地方自治法（昭

和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、次のとおり専決処分する。 

 

  令和６年３月２９日 

 

                    京丹後市長   中 山  泰    

 

 

 

令和５年度京丹後市介護保険事業特別会計補正予算（第６号）  

 

 

 令和５年度京丹後市介護保険事業特別会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによ

る。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１００，８７９千円を減額し、歳入歳出

予算の総額を歳入歳出それぞれ６，９８８，６１８千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算

の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 令和６年３月２９日専決 

 

                            京丹後市長   中 山  泰 
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第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入

款 項

1 保 険 料

介 護 保 険 料

3 国 庫 支 出 金

国 庫 補 助 金

4 支 払 基 金 交 付 金

支 払 基 金 交 付 金

5 府 支 出 金

府 補 助 金

7 繰 入 金

一 般 会 計 繰 入 金

基 金 繰 入 金

9 諸 収 入

雑 入

                      歳             入             合             計
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1,202,384 16,247 1,218,631

1,202,384 16,247 1,218,631

1,854,846 3,915 1,858,761

659,691 3,915 663,606

1,726,710 578 1,727,288

1,726,710 578 1,727,288

939,549 △1,614 937,935

41,084 △1,614 39,470

1,173,925 △116,334 1,057,591

1,103,925 △46,334 1,057,591

70,000 △70,000 0

41,036 △3,671 37,365

40,885 △3,671 37,214

7,089,497 △100,879 6,988,618

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

3

1

2

4

5

6

1

2

3

4

5

1

1

1

1

歳  出

款 項

1 総 務 費

総 務 管 理 費

介 護 認 定 審 査 会 費

2 保 険 給 付 費

介 護 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ 等 諸 費

介 護 予 防 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ 等 諸 費

高 額 介 護 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ 等 費

特 定 入 所 者 介 護 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ 等 費

高 額 医 療 合 算 介 護 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ 等 費

4 地 域 支 援 事 業 費

介護予防 ･ 生活支援 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ 事 業費

一 般 介 護 予 防 事 業 費

包 括 的 支 援 事 業 ･ 任 意 事 業 費

包括的支援事業 ･ 社 会保障充実分

介 護 予 防 支 援 事 業 費

5 積 立 金

基 金 積 立 金

6 公 債 費

公 債 費

7 諸 支 出 金

償 還 金 及 び 還 付 加 算 金

8 予 備 費

予 備 費

                      歳            出            合            計
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87,390 △5,076 82,314

9,325 △951 8,374

75,362 △4,125 71,237

6,434,140 △267,859 6,166,281

5,837,614 △243,812 5,593,802

200,532 △8,918 191,614

140,899 △10,449 130,450

226,735 0 226,735

22,674 △4,680 17,994

373,499 △15,189 358,310

221,711 △1,981 219,730

670 0 670

94,770 △10,963 83,807

27,998 △1,270 26,728

28,350 △975 27,375

236 100,000 100,236

236 100,000 100,236

500 △500 0

500 △500 0

101,188 △500 100,688

101,188 △500 100,688

92,544 88,245 180,789

92,544 88,245 180,789

7,089,497 △100,879 6,988,618

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入

款 補  正  前  の  額

1 保 険 料 1,202,384

3 国 庫 支 出 金 1,854,846

4 支 払 基 金 交 付 金 1,726,710

5 府 支 出 金 939,549

7 繰 入 金 1,173,925

9 諸 収 入 41,036

歳　　入　　合　　計 7,089,497
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16,247 1,218,631

3,915 1,858,761

578 1,727,288

△1,614 937,935

△116,334 1,057,591

△3,671 37,365

△100,879 6,988,618

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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87,390 △5,076

6,434,140 △267,859

373,499 △15,189

236 100,000

500 △500

101,188 △500

92,544 88,245

7,089,497 △100,879

歳  出

款 補正前の額 補 正 額

1 総 務 費

2 保 険 給 付 費

4 地 域 支 援 事 業 費

5 積 立 金

6 公 債 費

7 諸 支 出 金

8 予 備 費

歳　　出　　合　　計
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82,314 0 0 △5,076 0

6,166,281 0 0 △33,482 △234,377

358,310 2,301 0 △10,869 △6,621

100,236 0 0 0 100,000

0 0 0 0 △500

100,688 0 0 0 △500

180,789 0 0 0 88,245

6,988,618 2,301 0 △49,427 △53,753

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国府支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　　　　考
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1 保険料 1,202,384 16,247 1,218,631

1 介護保険料 1,202,384 16,247 1,218,631

1 第１号被保険者保険料 1,202,384 16,247 1,218,631

3 国庫支出金 1,854,846 3,915 1,858,761

2 国庫補助金 659,691 3,915 663,606

2 地域支援事業交付金(介護予防事業) 44,330 7,676 52,006

3 地域支援事業交付金(包括的支援事業･任意事業) 42,158 △3,761 38,397

4 支払基金交付金 1,726,710 578 1,727,288

1 支払基金交付金 1,726,710 578 1,727,288

2 地域支援事業交付金(介護予防事業) 43,210 578 43,788

5 府支出金 939,549 △1,614 937,935

2 府補助金 41,084 △1,614 39,470

1 地域支援事業交付金(介護予防事業) 20,005 267 20,272

2 地域支援事業交付金(包括的支援事業･任意事業) 21,079 △1,881 19,198

7 繰入金 1,173,925 △116,334 1,057,591

1 一般会計繰入金 1,103,925 △46,334 1,057,591

1 介護給付費繰入金 803,516 △33,482 770,034

2 地域支援事業繰入金(介護予防事業) 80,756 △2,033 78,723

3 地域支援事業繰入金(包括的支援事業･任意事業) 32,733 △5,743 26,990

5 その他一般会計繰入金 86,876 △5,076 81,800

2 基金繰入金 70,000 △70,000 0

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 特別徴収保険料現 5,830 特別徴収保険料現年度分 5,830
年度分

2 普通徴収保険料現 10,494 普通徴収保険料現年度分 10,494
年度分

3 普通徴収保険料滞 △77 普通徴収保険料滞納繰越分 △77
納繰越分

1 現年度分 7,676 現年度分 7,676

1 現年度分 △3,761 現年度分 △3,761

1 現年度分 578 現年度分 578

1 現年度分 267 現年度分 267

1 現年度分 △1,881 現年度分 △1,881

1 現年度分 △33,482 介護給付費繰入金現年度分 △33,482

1 現年度分 △2,033 現年度分 △2,033

1 現年度分 △5,743 現年度分 △5,743

1 事務費繰入金 △5,076 事務費等繰入金 △951
要介護等認定事務費繰入金 △4,125

005 介護保険事業特別会計

節

区　分
説　　明
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1 介護給付費準備基金繰入金 70,000 △70,000 0

9 諸収入 41,036 △3,671 37,365

3 雑入 40,885 △3,671 37,214

3 雑入 34,872 △3,671 31,201

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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金　額

1 介護給付費準備基 △70,000 介護給付費準備基金繰入金 △70,000
金繰入金

1 雑入 △3,671 食の自立支援ｻｰﾋﾞｽ利用料 △700
介護予防ｻｰﾋﾞｽ計画費 △2,971

005 介護保険事業特別会計

節

区　分
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

1 総務費 87,390 △5,076 82,314 △5,076

1 総務管理費 9,325 △951 8,374 △951

1 一般管理費 9,325 △951 8,374 △951

△951

3 介護認定審 75,362 △4,125 71,237 △4,125
査会費

1 介護認定審 12,605 △1,588 11,017 △1,588

△1,588

2 認定調査等 62,757 △2,537 60,220 △2,537

△2,537

2 保険給付費 6,434,140 △267,859 6,166,281 △33,482 △234,377

1 介護ｻｰﾋﾞｽ 5,837,614 △243,812 5,593,802 △30,475 △213,337
等諸費

1 居宅介護ｻｰ 1,942,929 △123,394 1,819,535 △15,418 △107,976
ﾋﾞｽ給付費

△15,418
△15,418

3 地域密着型 1,329,957 △48,847 1,281,110 △6,106 △42,741
介護ｻｰﾋﾞｽ
給付費

△6,106
△6,106

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

繰入金
　事務費等繰入金 △951

査会費

繰入金 △1,588
　要介護等認定事務費繰入金

費

繰入金 △2,537
　要介護等認定事務費繰入金

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分
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（単位：千円）

1 報 酬 △56 一般管理費 △951

8 旅 費 △130

12 委 託 料 △274

17 備 品 購 入 費 △202

1 報 酬 △1,278 介護認定審査会経費 △1,588

8 旅 費 △142

1 報 酬 △298 認定調査等経費 △2,537

11 役 務 費 △1,275

17 備 品 購 入 費 △829

18 負担金､補助 △123,394 居宅介護ｻｰﾋﾞｽ給付費 △123,394
及 び 交 付 金

18 負担金､補助 △48,847 地域密着型介護ｻｰﾋﾞｽ給付費 △48,847
及 び 交 付 金

005 介護保険事業特別会計

節

区　  分 金　  額
説　　明

11 役 務 費 △289

3 職 員 手 当 等 △168

4 共 済 費 △135
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

5 施設介護ｻｰ 2,247,032 △40,369 2,206,663 △5,053 △35,316
ﾋﾞｽ給付費

△5,053
△5,053

8 居宅介護住 12,647 △1,707 10,940 △213 △1,494
宅改修費

△213
△213

9 居宅介護ｻｰ 296,999 △29,495 267,504 △3,685 △25,810
ﾋﾞｽ計画給
付費

△3,685
△3,685

2 介護予防ｻｰ 200,532 △8,918 191,614 △1,116 △7,802
ﾋﾞｽ等諸費

1 介護予防ｻｰ 103,702 △4,106 99,596 △515 △3,591
ﾋﾞｽ給付費

△515
△515

3 地域密着型 48,295 △3,618 44,677 △452 △3,166
介護予防ｻｰ

ﾋﾞｽ給付費

△452
△452

7 介護予防ｻｰ 32,671 △1,194 31,477 △149 △1,045
ﾋﾞｽ計画給
付費

△149
△149

4 高額介護ｻｰ 140,899 △10,449 130,450 △1,305 △9,144
ﾋﾞｽ等費

1 高額介護ｻｰ 140,799 △10,449 130,350 △1,305 △9,144

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分
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18 負担金､補助 △40,369 施設介護ｻｰﾋﾞｽ給付費 △40,369
及 び 交 付 金

18 負担金､補助 △1,707 居宅介護住宅改修費 △1,707
及 び 交 付 金

18 負担金､補助 △29,495 居宅介護ｻｰﾋﾞｽ計画給付費 △29,495
及 び 交 付 金

18 負担金､補助 △4,106 介護予防ｻｰﾋﾞｽ給付費 △4,106
及 び 交 付 金

18 負担金､補助 △3,618 地域密着型介護予防ｻｰﾋﾞｽ給付費 △3,618
及 び 交 付 金

18 負担金､補助 △1,194 介護予防ｻｰﾋﾞｽ計画給付費 △1,194
及 び 交 付 金

18 負担金､補助 △10,449 高額介護ｻｰﾋﾞｽ費 △10,449

005 介護保険事業特別会計

節

区　  分 金　  額
説　　明

- 19 -



国府支出金 地 方 債 そ の 他

ﾋﾞｽ費

△1,305
△1,305

5 特定入所者 226,735 0 226,735 △2 2
介護ｻｰﾋﾞｽ
等費

1 特定入所者 226,535 0 226,535 △1 1
介護ｻｰﾋﾞｽ
費

△1
△1

3 特定入所者 200 0 200 △1 1
介護予防ｻｰ

ﾋﾞｽ費

△1
△1

6 高額医療合 22,674 △4,680 17,994 △584 △4,096
算介護ｻｰﾋﾞ

ｽ等費

1 高額医療合 22,574 △4,680 17,894 △584 △4,096
算介護ｻｰﾋﾞ

ｽ費

△584
△584

4 地域支援事 373,499 △15,189 358,310 2,301 △10,869 △6,621
業費

1 介護予防･ 221,711 △1,981 219,730 7,102 △2,176 △6,907
生活支援ｻｰ

ﾋﾞｽ事業費

1 介護予防･ 187,244 △789 186,455 5,232 △2,307 △3,714
生活支援ｻｰ

ﾋﾞｽ事業費

5,322
5,322

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分

繰入金
　介護給付費繰入金現年度分

国庫支出金
　現年度分
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及 び 交 付 金

18 負担金､補助 △4,680 高額医療合算介護ｻｰﾋﾞｽ費 △4,680
及 び 交 付 金

12 委 託 料 △789 介護予防･生活支援ｻｰﾋﾞｽ事業費 △789

005 介護保険事業特別会計

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

△195
△195

△90
△90

△2,112
△2,112

2 介護予防ｹｱ 34,467 △1,192 33,275 1,870 131 △3,193

業費

1,741

280
280

129
129

△149
△149

2 一般介護予 670 0 670 29 1 △30
防事業費

1 一般介護予 670 0 670 29 1 △30
防事業費

29
29

1
1

3 包括的支援 94,770 △10,963 83,807 △6,050 △5,479 566
事業･任意
事業費

1 包括的支援 67,508 △2,609 64,899 △3,580 △502 1,473

△2,386
△1,194
△1,194

△502
△502

2 任意事業費 27,262 △8,354 18,908 △2,470 △4,977 △907

△1,604

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

支払基金交付金
　現年度分
府支出金
　現年度分
繰入金
　現年度分

ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ事

国庫支出金
　現年度分 1,741
支払基金交付金
　現年度分
府支出金
　現年度分
繰入金
　現年度分

国庫支出金
　現年度分
支払基金交付金
　現年度分

事業費

国庫支出金 △2,386
　現年度分
府支出金
　現年度分
繰入金
　現年度分

国庫支出金
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3 職 員 手 当 等 △104 介護予防ｹｱﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ事業 △1,192

4 共 済 費 △398

8 旅 費 △390

12 委 託 料 △300

4 共 済 費 △100 地域包括支援ｾﾝﾀｰ事業 △2,609

17 備 品 購 入 費 △914

10 需 用 費 △250 家族介護支援事業 △2,200

12 委 託 料 △5,904

005 介護保険事業特別会計

節

区　  分 金　  額
説　　明

12 委 託 料 △1,595

地域自立生活支援事業 △6,154
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

△1,604
492
492

△866
△866

△4,769
△4,769

△700
△700

4 包括的支援 27,998 △1,270 26,728 1,220 △244 △2,246
事業･社会
保障充実分

2 生活支援体 10,361 0 10,361 609 △609
制整備事業

406
406
203
203

3 認知症総合 16,062 △1,270 14,792 608 △244 △1,634

405
405
203
203

△244
△244

4 地域ケア会 83 0 83 3 △3
議推進事業

2
2
1
1

5 介護予防支 28,350 △975 27,375 △2,971 1,996
援事業費

1 介護予防支 28,350 △975 27,375 △2,971 1,996

△2,971

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

　現年度分
支払基金交付金
　現年度分
府支出金
　現年度分
繰入金
　現年度分
諸収入
　食の自立支援ｻｰﾋﾞｽ利用料

国庫支出金
　現年度分
府支出金
　現年度分

支援事業

国庫支出金
　現年度分
府支出金
　現年度分
繰入金
　現年度分

国庫支出金
　現年度分
府支出金
　現年度分

援事業費

諸収入 △2,971
　介護予防ｻｰﾋﾞｽ計画費
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19 扶 助 費 △2,200

3 職 員 手 当 等 △900 認知症初期集中支援推進事業 △500

1 報 酬 △575 介護予防支援事業費 △975

12 委 託 料 △300

005 介護保険事業特別会計

節

区　  分 金　  額
説　　明

認知症地域支援･ｹｱ向上事業 △770
12 委 託 料 △370

3 職 員 手 当 等 △100
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国府支出金 地 方 債 そ の 他

5 積立金 236 100,000 100,236 100,000

1 基金積立金 236 100,000 100,236 100,000

1 介護給付費 236 100,000 100,236 100,000
準備基金積

立金

6 公債費 500 △500 0 △500

1 公債費 500 △500 0 △500

1 利子 500 △500 0 △500

7 諸支出金 101,188 △500 100,688 △500

1 償還金及び 101,188 △500 100,688 △500
還付加算金

1 第１号被保 1,518 △500 1,018 △500
険者保険料

還付金

8 予備費 92,544 88,245 180,789 88,245

1 予備費 92,544 88,245 180,789 88,245

1 予備費 92,544 88,245 180,789 88,245

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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24 積 立 金 100,000 介護給付費準備基金積立金 100,000

22 償還金､利子 △500 一時借入金利子 △500
及 び 割 引 料

22 償還金､利子 △500 第1号被保険者保険料還付金 △500
及 び 割 引 料

予備費 88,245

005 介護保険事業特別会計

節

区　  分 金　  額
説　　明
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議案第５０号 令和５年度介護保険事業特別会計補正予算（第６号）説明資料

1 保険料

（1）介護保険料

・ 収納実績見込額による増額

2 国庫支出金

（1）国庫補助金

・ 地域支援事業交付金の交付決定額

3 支払基金交付金

（1）支払基金交付金

・ 地域支援事業交付金の交付決定額

4 府支出金

（1）府補助金

・ 地域支援事業交付金の交付決定額

5 繰入金

（1）一般会計繰入金

・ 介護給付費・地域支援事業費・事務費の実績見込みによる繰入金の減額

（2）基金繰入金

・ 全体調整による介護給付費準備基金繰入金の減額

　 6 諸収入

（1）雑入

・ 食の自立支援サービス利用料及び介護予防サービス計画費の実績見込みによる減額

△ 100,879千円 ( 6,988,618千円)

( 0千円)

( 1,057,591千円)

( 1,858,761千円)

3,915千円 ( 663,606千円)

16,247千円 ( 1,218,631千円)

16,247千円 ( 1,218,631千円)

( 1,727,288千円)

△ 1,614千円 ( 39,470千円)

補正額

△ 46,334千円 ( 1,057,591千円)

578千円

△ 1,614千円 ( 937,935千円)

( 1,727,288千円)

578千円

△ 70,000千円

△ 116,334千円

【主な収入内訳】 補正額 （補正後予算額）

△ 3,671千円 ( 37,365千円)

△ 3,671千円 ( 37,214千円)

3,915千円
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1 総務費

○ 実績見込みによる事業費の減額

 ・ 一般管理費

 ・ 介護認定審査会費

 ・ 認定調査等費

2 保険給付費

○ 実績見込みによる給付費の減額

 ・ 介護サービス等諸費

 ・ 介護予防サービス等諸費

 ・ 高額介護サービス等費

 ・ 高額医療合算介護サービス等費

3 地域支援事業費

○ 実績見込みによる給付費及び事業費の減額

 ・ 介護予防・生活支援サービス事業費

 ・ 包括的支援事業・任意事業費

 ・ 包括的支援事業・社会保障充実分

 ・ 介護予防支援事業費

4 積立金

 ・ 介護給付費準備基金積立金

5 公債費

 ・ 一時借入金利子

6 諸支出金

 ・ 第１号被保険者保険料還付金

7 予備費

△ 8,918千円 ( 191,614千円)

△ 10,449千円 ( 130,450千円)

△ 243,812千円 ( 5,593,802千円)

△ 5,076千円 ( 82,314千円)

△ 2,537千円 ( 60,220千円)

△ 951千円 ( 8,374千円)

( 83,807千円)

△ 1,981千円 ( 219,730千円)

△ 15,189千円 ( 358,310千円)

△ 1,588千円 ( 11,017千円)

△ 267,859千円 ( 6,166,281千円)

( 100,236千円)

( 27,375千円)

△ 10,963千円

【主な支出内訳】 補正額 （補正後予算額）

△ 4,680千円 ( 17,994千円)

( 1,018千円)

( 26,728千円)△ 1,270千円

△ 500千円 (0千円)

△ 500千円 (0千円)

△ 500千円 ( 100,688千円)

100,000千円

△ 500千円

100,000千円 ( 100,236千円)

△ 975千円

( 6,988,618千円)

88,245千円 ( 180,789千円)

補正額 △ 100,879千円
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